
TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 55 7931271 SOGNE ALESSANDRO JUNIOR ASD TEAM BREMA PISSEI ACSI 45.16.81

2 29 7918769 BERGAMO DANIELE SENIOR 1 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 45.35.77

3 44 905781V FENAROLI DIEGO VETERANO 1 ISOLPI RACING TEAM FCI 45.43.65

4 16 A062898 RIZZI EDUARD VETERANO 2 SPORTLER TEAM FCI 45.43.90

5 41 897755S MAGANZINI PAOLO SENIOR 1 ISOLPI RACING TEAM FCI 45.53.10

6 45 854702A TUMLER MICHAEL SENIOR 1 CARINA - BRAO CAFFE ACSI 46.21.26

7 30 396015R UNTERTHURNER STEPHAN VETERANO 1 CARINA - BRAO CAFFE FCI 46.37.76

8 3 710167C LUTRICUSO DARIO JUNIOR SKATENATEAM BIKE FCI 46.55.66

9 57 670351U LINARDI TARCISIO GENTLEMAN 1 CARINA - BRAO CAFFE FCI 46.56.00

10 6 977734U CARLIN RICCARDO SENIOR 2 CARINA - BRAO CAFFE FCI 46.56.41

11 28 7935088 ANZELINI MAURIZIO VETERANO 1 BICI E SPORT ACSI 47.55.52

12 12 A038238 TOMASINI ANDREA SENIOR 1 VALRENDENABIKE - CARISOLO FCI 48.15.09

13 31 7925999 MAZZARINI MARIANO SENIOR 1 A.S.D. FM CYCLING TEAM ACSI 48.17.60

14 52 7935106 MAGGIONI RICHARD SENIOR 2 BICI E SPORT ACSI 48.52.51

15 19 7903675 CAMPANA MASSIMO VETERANO 2 S.C. FORMIGOSA ACSI 48.56.35

16 18 A055173 MORELLI MATTEO JUNIOR COMANO  BIKE FCI 48.58.55

17 42 A043391 RIVA MARCO GENTLEMAN 1 F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIEREFCI 49.02.42

18 43 A062801 PAULETTO STEFANO VETERANO 1 TEAM WILIER FCI 49.04.94

19 60 7919766 BAIS ANDREA JUNIOR A.S.D. TRENTINO BIKE TEAM ACSI 49.13.12

20 9 7926510 MENEGOZZO DAVIDE JUNIOR CARRE' ASFO ACSI 49.13.13

21 1 7938520 SARTORI NICOLA VETERANO 2 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 49.41.52

22 56 917872K SOMMAVILLA DANIELE SENIOR 1 BREN TEAM TRENTO ASD FCI 49.49.30

23 34 7925093 BERTI AMEDEO JUNIOR CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT ACSI 49.54.61

24 63 7918764 DECARLI PAOLO VETERANO 2 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 50.59.51

25 58 7900850 NEUBERG SAMUELE JUNIOR COLLI BERICI FCI 51.18.05

26 11 710170K RIGATTI ALESSANDRO SENIOR 1 SKATENATEAM BIKE FCI 51.22.52

27 48 871678J BEDESCHI ALBERTO SENIOR 2 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALEFCI 51.23.28

28 15 905026K VIGL ALOIS SUPERGENTLEMAN A CARINA - BRAO CAFFE FCI 52.06.14

29 20 A071462 DALCEGGIO NICOLA VETERANO 1 DRAGON BIKE STRIGNO FCI 52.25.73

30 54 7939174 GRANDI WALTER VETERANO 2 ASD TEAM EXECUTIVE-VITAMINA BCACSI 53.24.36

31 53 7939185 ZENDRI BRUNO SENIOR 2 ASD TEAM EXECUTIVE-VITAMINA BCACSI 53.25.08

32 23 7932299 BARZAN DAVIDE JUNIOR ASD BREN TEAM TRENTO ACSI 53.38.86

33 62 7900865 ZANINI ANDREA GENTLEMAN 1 COLLI BERICI ACSI 53.39.77

34 40 847996J ROSSATO MIRKO VETERANO 2 VALRENDENABIKE - CARISOLO FCI 53.42.81

35 38 7939330 VOLTOLINI PAOLO VETERANO 2 BICI E SPORT ACSI 54.07.12

36 36 7939342 GOTTARDI GIULIO VETERANO 1 BICI E SPORT ACSI 54.21.66

37 21 7917953 ADDIS MIRKO VETERANO 1 NEW TEAM A.S.D. ACSI 54.32.36

38 47 A130768 CROSARA MARCO JUNIOR TEAM WILIER FCI 55.35.96

39 33 7919097 SACCOMAN ROBERTO VETERANO 2 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 56.07.88

40 8 A118924 ROSA PATRICK DEBUTTANTE VERTICAL SPORT KTM TEAM FCI 56.08.51

41 59 7913221 STEFANI RICCARDO JUNIOR ASD PIVA TEO SPORT ACSI 57.25.92

42 14 7903298 PAVONI CESARE VETERANO 1 AVESANI ACSI 57.29.53

43 50 715377F DALLA ROSA MAURO GENTLEMAN 1 ASD FIOR FRUTTA GECO FCI 57.50.32

44 22 7932508 CARLIN DAVIDE JUNIOR ASD BREN TEAM TRENTO ACSI 58.03.16

45 25 7931476 VALENTINI SILVANO SUPERGENTLEMAN B BICI E SPORT ACSI 58.30.31

46 24 7900825 BEDIN MARIANO SUPERGENTLEMAN A COLLI BERICI ACSI 58.43.22

47 5 7924877 GRETTER MAURO VETERANO 1 G.C. FOLGARIA ACSI 58.52.08

48 13 7926509 ROSA DEBORAH WOMAN A CARRE' ASFO ACSI 59.11.00

49 37 7943056 MARZINOTTO MICHELE VETERANO 2 BICI E SPORT ACSI 59.12.36

50 4 7917925 BERTOLDI GIUSEPPE SUPERGENTLEMAN A NEW TEAM A.S.D. ACSI 59.19.51

51 32 A034623 RAOSS PAOLA WOMAN B CARINA - BRAO CAFFE FCI 59.22.48

52 61 7919251 CANOSSA ALBERTO SUPERGENTLEMAN B CICLOAMATORI MIRANDOLA ACSI 1.00.10.36

53 35 7933967 PERENZONI RENATO GENTLEMAN 2 ASD POLISPORTIVA.LIZZANELLA ACSI 1.00.11.91

CLASSIFICA ASSOLUTA 



54 26 7902833 TOSON LEONARDO SUPERGENTLEMAN B ASD SC MOBILI TOSON ACSI 1.00.30.66

55 46 7920101 FERRARI WALTER VETERANO 2 A.S.D. TRENTINO BIKE TEAM ACSI 1.01.00.24

56 27 7910365 MARTINELLI GIANLUIGI SUPERGENTLEMAN B CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT ACSI 1.01.06.18

57 39 7939329 ADAMI ANNALISA WOMAN B BICI E SPORT ACSI 1.01.09.16

58 10 A056157 VISCONTI NIKKA WOMAN A VERTICAL SPORT KTM TEAM FCI 1.01.15.25

59 49 7901635 FAVA FAUSTO SUPERGENTLEMAN A S.C. FORMIGOSA ACSI 1.02.04.45

60 7 A125633 IORIATTI DANIELE SENIOR 2 S.C. PERGINE FCI 1.03.57.96

61 17 7934132 ZANOLLI MAURIZIO VETERANO 2 ASD POLISPORTIVA.LIZZANELLA ACSI 1.05.45.75

62 51 715373B GANARIN NORA WOMAN B ASD FIOR FRUTTA GECO FCI 1.09.38.45



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 8 A118924 ROSA PATRICK DEBUTTANTE VERTICAL SPORT KTM TEAM FCI 56.08.51

DEBUTTANTE



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 55 7931271 SOGNE ALESSANDRO JUNIOR ASD TEAM BREMA PISSEI ACSI 45.16.81

2 3 710167C LUTRICUSO DARIO JUNIOR SKATENATEAM BIKE FCI 46.55.66

3 18 A055173 MORELLI MATTEO JUNIOR COMANO  BIKE FCI 48.58.55

4 60 7919766 BAIS ANDREA JUNIOR A.S.D. TRENTINO BIKE TEAM ACSI 49.13.12

5 9 7926510 MENEGOZZO DAVIDE JUNIOR CARRE' ASFO ACSI 49.13.13

6 34 7925093 BERTI AMEDEO JUNIOR CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT ACSI 49.54.61

7 58 7900850 NEUBERG SAMUELE JUNIOR COLLI BERICI FCI 51.18.05

8 23 7932299 BARZAN DAVIDE JUNIOR ASD BREN TEAM TRENTO ACSI 53.38.86

9 47 A130768 CROSARA MARCO JUNIOR TEAM WILIER FCI 55.35.96

10 59 7913221 STEFANI RICCARDO JUNIOR ASD PIVA TEO SPORT ACSI 57.25.92

11 22 7932508 CARLIN DAVIDE JUNIOR ASD BREN TEAM TRENTO ACSI 58.03.16

JUNIOR



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 29 7918769 BERGAMO DANIELE SENIOR 1 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 45.35.77

2 41 897755S MAGANZINI PAOLO SENIOR 1 ISOLPI RACING TEAM FCI 45.53.10

3 45 854702A TUMLER MICHAEL SENIOR 1 CARINA - BRAO CAFFE ACSI 46.21.26

4 12 A038238 TOMASINI ANDREA SENIOR 1 VALRENDENABIKE - CARISOLO FCI 48.15.09

5 31 7925999 MAZZARINI MARIANO SENIOR 1 A.S.D. FM CYCLING TEAM ACSI 48.17.60

6 56 917872K SOMMAVILLA DANIELE SENIOR 1 BREN TEAM TRENTO ASD FCI 49.49.30

7 11 710170K RIGATTI ALESSANDRO SENIOR 1 SKATENATEAM BIKE FCI 51.22.52

SENIOR 1



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 6 977734U CARLIN RICCARDO SENIOR 2 CARINA - BRAO CAFFE FCI 46.56.41

2 52 7935106 MAGGIONI RICHARD SENIOR 2 BICI E SPORT ACSI 48.52.51

3 48 871678J BEDESCHI ALBERTO SENIOR 2 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALEFCI 51.23.28

4 53 7939185 ZENDRI BRUNO SENIOR 2 ASD TEAM EXECUTIVE-VITAMINA BCACSI 53.25.08

5 7 A125633 IORIATTI DANIELE SENIOR 2 S.C. PERGINE FCI 1.03.57.96

SENIOR 2



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 44 905781V FENAROLI DIEGO VETERANO 1 ISOLPI RACING TEAM FCI 45.43.65

2 30 396015R UNTERTHURNER STEPHAN VETERANO 1 CARINA - BRAO CAFFE FCI 46.37.76

3 28 7935088 ANZELINI MAURIZIO VETERANO 1 BICI E SPORT ACSI 47.55.52

4 43 A062801 PAULETTO STEFANO VETERANO 1 TEAM WILIER FCI 49.04.94

5 20 A071462 DALCEGGIO NICOLA VETERANO 1 DRAGON BIKE STRIGNO FCI 52.25.73

6 36 7939342 GOTTARDI GIULIO VETERANO 1 BICI E SPORT ACSI 54.21.66

7 21 7917953 ADDIS MIRKO VETERANO 1 NEW TEAM A.S.D. ACSI 54.32.36

8 14 7903298 PAVONI CESARE VETERANO 1 AVESANI ACSI 57.29.53

9 5 7924877 GRETTER MAURO VETERANO 1 G.C. FOLGARIA ACSI 58.52.08

VETERANI 1



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 16 A062898 RIZZI EDUARD VETERANO 2 SPORTLER TEAM FCI 45.43.90

2 19 7903675 CAMPANA MASSIMO VETERANO 2 S.C. FORMIGOSA ACSI 48.56.35

3 1 7938520 SARTORI NICOLA VETERANO 2 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 49.41.52

4 63 7918764 DECARLI PAOLO VETERANO 2 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 50.59.51

5 54 7939174 GRANDI WALTER VETERANO 2 ASD TEAM EXECUTIVE-VITAMINA BCACSI 53.24.36

6 40 847996J ROSSATO MIRKO VETERANO 2 VALRENDENABIKE - CARISOLO FCI 53.42.81

7 38 7939330 VOLTOLINI PAOLO VETERANO 2 BICI E SPORT ACSI 54.07.12

8 33 7919097 SACCOMAN ROBERTO VETERANO 2 A.S.D. BRAO CAFFE' - UNTERTHURNERACSI 56.07.88

9 37 7943056 MARZINOTTO MICHELE VETERANO 2 BICI E SPORT ACSI 59.12.36

10 46 7920101 FERRARI WALTER VETERANO 2 A.S.D. TRENTINO BIKE TEAM ACSI 1.01.00.24

11 17 7934132 ZANOLLI MAURIZIO VETERANO 2 ASD POLISPORTIVA.LIZZANELLA ACSI 1.05.45.75

VETERANI 2



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 57 670351U LINARDI TARCISIO GENTLEMAN 1 CARINA - BRAO CAFFE FCI 46.56.00

2 42 A043391 RIVA MARCO GENTLEMAN 1 F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIEREFCI 49.02.42

3 62 7900865 ZANINI ANDREA GENTLEMAN 1 COLLI BERICI ACSI 53.39.77

4 50 715377F DALLA ROSA MAURO GENTLEMAN 1 ASD FIOR FRUTTA GECO FCI 57.50.32

GENTLEMAN 1



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 35 7933967 PERENZONI RENATO GENTLEMAN 2 ASD POLISPORTIVA.LIZZANELLA ACSI 1.00.11.91

GENTLEMAN 2



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 15 905026K VIGL ALOIS SUPERGENTLEMAN A CARINA - BRAO CAFFE FCI 52.06.14

2 24 7900825 BEDIN MARIANO SUPERGENTLEMAN A COLLI BERICI ACSI 58.43.22

3 4 7917925 BERTOLDI GIUSEPPE SUPERGENTLEMAN A NEW TEAM A.S.D. ACSI 59.19.51

4 49 7901635 FAVA FAUSTO SUPERGENTLEMAN A S.C. FORMIGOSA ACSI 1.02.04.45

SUPERGENTLEMAN A



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 25 7931476 VALENTINI SILVANO SUPERGENTLEMAN B BICI E SPORT ACSI 58.30.31

2 61 7919251 CANOSSA ALBERTO SUPERGENTLEMAN B CICLOAMATORI MIRANDOLA ACSI 1.00.10.36

3 26 7902833 TOSON LEONARDO SUPERGENTLEMAN B ASD SC MOBILI TOSON ACSI 1.00.30.66

4 27 7910365 MARTINELLI GIANLUIGI SUPERGENTLEMAN B CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT ACSI 1.01.06.18

SUPERGENTLEMAN B



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 13 7926509 ROSA DEBORAH WOMAN A CARRE' ASFO ACSI 59.11.00

2 10 A056157 VISCONTI NIKKA WOMAN A VERTICAL SPORT KTM TEAM FCI 1.01.15.25

WOMAN A



TRENTO

4° MEMORIAL MITTEMPERGHER TROFEO OSTERIA COE
27/08/2017

ACSI SETTORE CICLISMO TRENTO

Pos. Pett. Tessera Cognome Nome Cat. Società Ente Tempo

1 32 A034623 RAOSS PAOLA WOMAN B CARINA - BRAO CAFFE FCI 59.22.48

2 39 7939329 ADAMI ANNALISA WOMAN B BICI E SPORT ACSI 1.01.09.16

3 51 715373B GANARIN NORA WOMAN B ASD FIOR FRUTTA GECO FCI 1.09.38.45

WOMAN B


